

Årsredovisning för
Bergsbo Konsult AB

559135-9038

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Berggren
Styrelseledamot

2023-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergsbo Konsult AB, 559135-9038, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom bygg och anläggning samt förvaltar aktierna i dotterbolaget Asfaltina AB (org.nr 559217-0988) och i intressebolaget Padelroom i Bollebygd AB (org.nr 559237-1644).

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Padelroom i Bollebygd AB försatts i konkurs. Detta har medfört förluster som lett till att det egna kapitalet per bokslutsdagen är förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats och styrelsen är medveten om att verksamheten bedrivs under personligt ansvar.

Några konsulttjänster har ej utförts under året och därav har nettoomsättningen sjunkit jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning		119 598	176 300	718 734
Resultat efter finansiella poster	-443 262	-287 209	56 044	269 265
Soliditet %	-178	82,5	91,1	58

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	421 117	-292 513
Balanseras i ny räkning		-292 513	292 513
Årets resultat			-443 262
Belopp vid årets utgång	50 000	128 604	-443 262

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	128 604
Årets resultat	-443 262
Summa	-314 658
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-314 658
Summa	-314 658

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	119 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	119 598
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-66 321	-93 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 350	0
Summa rörelsekostnader		-70 671	-93 833
Rörelseresultat		-70 671	25 765
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-372 862	-312 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-474
Summa finansiella poster		-372 591	-312 974
Resultat efter finansiella poster		-443 262	-287 209
Resultat före skatt		-443 262	-287 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 304
Årets resultat		-443 262	-292 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 400	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	60 000	60 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		77 400	60 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 787	82 862
Summa kortfristiga fordringar		1 787	82 862
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 536	73 583
Summa kassa och bank		69 536	73 583
Summa omsättningstillgångar		71 323	156 445
SUMMA TILLGÅNGAR		148 723	216 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 604	421 117
Årets resultat		-443 262	-292 513
Summa fritt eget kapital		-314 658	128 604
Summa eget kapital		-264 658	178 604
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	149
Skulder till koncernföretag		60 000	0
Övriga skulder		338 083	28 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 298	9 000
Summa kortfristiga skulder		413 381	37 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		148 723	216 445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 750	
Utgående anskaffningsvärden	21 750	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 350	
Utgående avskrivningar	-4 350	
Redovisat värde	17 400	

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Redovisat värde	60 000	60 000

Kommentar

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Asfaltina AB	559217-0988	Borås	600	60 000	0	100	100	60 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Ingående nedskrivningar	-12 500	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-12 500
Utgående nedskrivningar	-12 500	-12 500
Redovisat värde	0	0

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	372 862	300 000
Utgående anskaffningsvärden	672 862	300 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-372 862	-300 000
Utgående nedskrivningar	-672 862	-300 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Borås

Martin Berggren
Martin Berggren
Styrelseledamot

2023-09-29
Datum